

Årsredovisning för
TSM Teknik AB

556638-6099

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Toni Mårtensson
Styrelseledamot

2024-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TSM Teknik AB, 556638-6099, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholms län, Södertälje kommun, utför golvarbeten och idkar handel med fordon.

Omsättningen har minskat med mer än 30% p g a försämrad ordergång.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 323 910	5 043 874	2 828 000	2 460 000
Resultat efter finansiella poster	-18 594	303 411	524 000	405 000
Soliditet %	38,6	33,5	35	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	121 654	242 741
Balanseras i ny räkning		242 741	-242 741
Utdelning		-240 000	
Årets resultat			39 755
Belopp vid årets utgång	100 000	124 395	39 755

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	124 395
Årets resultat	39 755
Summa	164 150
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	164 150
Summa	164 150

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 323 910	5 043 874
Övriga rörelseintäkter		0	74 577
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 323 910	5 118 451
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 013 798	-3 494 020
Övriga externa kostnader		-674 560	-662 789
Personalkostnader	2	-636 418	-642 819
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 350	-12 264
Summa rörelsekostnader		-3 340 126	-4 811 892
Rörelseresultat		-16 216	306 559
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 413	-3 148
Summa finansiella poster		-2 378	-3 148
Resultat efter finansiella poster		-18 594	303 411
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		74 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	3 894
Summa bokslutsdispositioner		74 000	3 894
Resultat före skatt		55 406	307 305
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 651	-64 564
Årets resultat		39 755	242 741

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 526	32 976
Summa materiella anläggningstillgångar		52 526	32 976
Summa anläggningstillgångar		52 526	32 976
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		60 074	253 373
Summa varulager m.m.		60 074	253 373
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		127 621	858 197
Övriga fordringar		102 735	71 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		60 175	84 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 224	31 668
Summa kortfristiga fordringar		441 755	1 045 355
Kassa och bank			
Kassa och bank		624 294	798 613
Summa kassa och bank		624 294	798 613
Summa omsättningstillgångar		1 126 123	2 097 341
SUMMA TILLGÅNGAR		1 178 649	2 130 317

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		124 395	121 654
Årets resultat		39 755	242 741
Summa fritt eget kapital		164 150	364 395
Summa eget kapital		264 150	464 395
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		233 000	307 000
Akkumulerade överavskrivningar		7 866	7 866
Summa obeskattade reserver		240 866	314 866
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		437	0
Leverantörsskulder		117 406	734 117
Skatteskulder		80 215	148 325
Övriga skulder		310 117	243 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 458	225 293
Summa kortfristiga skulder		673 633	1 351 056
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 178 649	2 130 317

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	64 850	64 850
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	34 900	0
Utgående anskaffningsvärden	99 750	64 850
Ingående avskrivningar	-31 874	-19 610
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 350	-12 264
Utgående avskrivningar	-47 224	-31 874
Redovisat värde	52 526	32 976

Underskrifter

Järna

Toni Mårtensson

2024-01-30

Toni Mårtensson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-30

Sten Garpenquist

Sten Garpenquist
Auktoriserad revisor
